sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000.

       e-mail: controladoriairaquara@gmail.com - CNPJ 13.922.596/0001-29

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO

PLURIANUAL    2018    A   2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA – ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao artigo 48,

§ único, da Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de

Responsabilidade Fiscal – LRF), torna público e informa a

população em geral, em especial aos presidentes de sindicatos,

associações, cooperativas, e representantes de entidades

religiosas, que estará promovendo a realização de Audiência

Pública no dia 21 de julho de 2017, às 8:00 horas no Plenário

Adalberto Félix de Souza Filho, da Câmara Municipal de Iraquara,

situada à Rua Pedro Francisco de Araújo - Loteamento Princesa

Isabel, 292 - Iraquara – Bahia, com finalidade única e exclusiva

de levantar junto aos munícipes ações e sugestões para

elaboração do PPA – Plano Plurianual (2018 a 2021).

Iraquara-Ba, 13 de julho de 2017.

Edimário Guilherme de Novaes
Prefeito Municipal

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F114FE006DC06FE6028463E627A5504F

		2017-07-14T15:09:34-0300